@

EZEQUIEL
MONTES

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES

QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 24/oct./2025

hora de Impresién | 12:37 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
SERVICIOS PERSONALES $115,083,287.29 $81,140.00 $115,164,427.29 $67,446,260.92 $67,445,391.92 $47,718,166.37
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $78,715,449.00 -$118,600.00 $78,596,849.00 $54,835,348.99 $54,835,348.99 $23,761,500.01
PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $3,208,001.00 -$635,824.00 $2,572,177.00 $1,845,793.03 $1,845,793.03 $726,383.97

TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$22,753,765.16
$900,000.00
$6,506,072.13
$3,000,000.00
$0.00
$23,435,775.02
$1,680,000.00

$310,000.00
$56,000.00

$2,790,000.00
$850,000.00

$13,000,000.00
$1,450,000.00

$0.00
$3,299,775.02

$69,053,814.69
$19,093,814.69
$2,150,000.00
$8,250,000.00

$2,160,000.00
$7,500,000.00

$850,000.00
$500,000.00
$23,400,000.00
$5,150,000.00
$71,169,421.00

$1,152,500.00
-$435,150.00
$232,924.00
-$114,710.00
$0.00
$4,879,465.95
$1,456,016.66

$717,403.20
$5,600.00

$2,639,652.08
-$31,421.92

-$289,211.00
$301,952.00

$22,350.00
$57,124.93

$8,764,761.45
-$4,070,164.73
$1,964,331.80
-$295,111.25

-$639,222.34
$157,209.63

-$316,000.00
-$228,731.40
$14,251,331.52
-$2,058,881.78
-$4,422,772.25

$23,906,265.16
$464,850.00
$6,738,996.13
$2,885,290.00
$0.00
$28,315,240.97
$3,136,016.66

$1,027,403.20
$61,600.00

$5,429,652.08
$818,578.08

$12,710,789.00
$1,751,952.00

$22,350.00
$3,356,899.95

$77,818,576.14
$15,023,649.96
$4,114,331.80
$7,954,888.75

$1,520,777.66
$7,657,209.63

$534,000.00
$271,268.60
$37,651,331.52
$3,091,118.22
$66,746,648.75

$6,604,744.27
$190,707.50
$3,969,667.13
$0.00

$0.00
$22,916,774.43
$2,795,711.28

$822,209.55
$0.00

$4,898,716.08
$362,984.40

$10,888,092.01
$800,642.38

$20,578.40
$2,327,840.33

$67,293,294.60
$12,876,948.31
$3,039,517.45
$4,858,081.40

$731,981.38
$6,520,289.19

$184,945.44
$160,217.56
$36,681,272.19
$2,240,041.68
$33,204,518.42

$6,604,744.27
$190,707.50
$3,968,798.13
$0.00

$0.00
$21,713,482.69
$2,795,711.28

$822,209.55
$0.00

$4,898,716.08
$362,984.40

$9,770,300.27
$800,642.38

$20,578.40
$2,242,340.33

$66,963,050.69
$12,876,948.31
$3,039,517.45
$4,780,748.49

$731,981.38
$6,520,289.19

$184,945.44
$160,217.56
$36,626,272.19
$2,042,130.68
$33,204,518.42

$17,301,520.89
$274,142.50
$2,769,329.00
$2,885,290.00
$0.00
$5,398,466.54
$340,305.38

$205,193.65
$61,600.00

$530,936.00
$455,593.68

$1,822,696.99
$951,309.62

$1,771.60
$1,029,059.62

$10,525,281.54
$2,146,701.65
$1,074,814.35
$3,096,807.35

$788,796.28
$1,136,920.44

$349,054.56
$111,051.04
$970,059.33
$851,076.54
$33,542,130.33
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Usr: supervisor
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MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 24/oct./2025

hora de Impresién | 12:37 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ,(o;:; zlllxiili%?n:ss)l Modificado Devengado Pagado
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $38,219,421.00 -$4,437,772.25 $33,781,648.75 $25,179,078.71 $25,179,078.71 $8,602,570.04
PENSIONES Y JUBILACIONES $14,950,000.00 $15,000.00 $14,965,000.00 $8,025,439.71 $8,025,439.71 $6,939,560.29
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $18,000,000.00 $0.00 $18,000,000.00 $0.00 $0.00 $18,000,000.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $7,370,000.00 -$5,773,134.12 $1,596,865.88 $1,388,309.39 $1,388,309.39 $208,556.49
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $1,750,000.00 -$1,211,988.00 $538,012.00 $481,010.58 $481,010.58 $57,001.42
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $150,000.00 $397,835.00 $547,835.00 $547,821.47 $547,821.47 $13.53
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $5,000,000.00 -$4,870,000.00 $130,000.00 $0.00 $0.00 $130,000.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $270,000.00 $111,018.88 $381,018.88 $359,477.34 $359,477.34 $21,541.54
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $43,276,116.00 $14,735,847.00 $58,011,963.00 $17,608,447.27 $17,608,447.27 $40,403,515.73
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $48,708,267.48 $48,708,267.48 $14,554,751.75 $14,554,751.75 $34,153,515.73
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $43,276,116.00 -$33,972,420.48 $9,303,695.52 $3,053,695.52 $3,053,695.52 $6,250,000.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES

QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 24/oct./2025

hora de Impresién | 12:37 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

(ADEFAS)

Total del Egreso

$329,388,414.00

$18,265,308.03

$347,653,722.03

$209,857,605.03

$208,323,200.38

$137,796,117.00




